
20. SCHLIERBACHER RAIFFEISEN ORTSLAUF

Samstag, 07. Juli 2018 * Schlierbach Ortszentrum
Veranstalter: Union Schlierbach - Sektion Leichtathletik

40 Teilnehmer, gewertet: 37
OFFIZIELLE RANGLISTE  Raiffeisen Hauptlauf                           

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT DIFF MIN/KM

Damen Allg. Klasse * 1989/2000,  Strecke =  5.4 km
1 86 FREIBERGER Daniela          91 26:12.79 0.00 4:51

Damen AK 30 * 1979/1988,  Strecke =  5.4 km
1 89 SCHNöLZER Sabine            Rsc W olfsegg        86 25:03.83 0.00 4:38
2 91 ASCHERMAYR Romana           LG Kirchdorf        84 26:14.46 1:10.63 4:52
3 95 FISCHER Nicole              Team Raiffeisen     80 28:12.20 3:08.37 5:13
4 96 PRüHLINGER Helga            Neuhofen an der Krem 79 30:39.93 5:36.10 5:41

Damen AK 40 * 1969/1978,  Strecke =  5.4 km
1 146 KAISER Brigitte             LG Kirchdorf        71 28:18.52 0.00 5:15

Damen AK 50 * 1959/1968,  Strecke =  5.4 km
1 107 KRIEGER Angelika            SwimBikeRun Enns    61 24:37.84 0.00 4:34
2 128 BATORI Regina               LSC W els Land       62 29:30.43 4:52.59 5:28

Damen AK 60 * 1958 und älter,  Strecke =  5.4 km
1 108 KRATOCHW ILL Margit          ASKÖ Laufwunder Stey 58 28:47.85 0.00 5:20

Herren Allg.Klasse * 1989/2000,  Strecke =  5.4 km
1 84 OBERHAUSER Lukas            Kremsmünster        94 21:25.09 0.00 3:58
2 113 BAMBERGER Michael           Union Schlierbach   96 21:49.80 24.71 4:03
3 81 SCHMIED Tobias              Union Schlierbach   97 24:18.43 2:53.34 4:30
4 82 DANNESBERGER Thomas         Landjugend Schlierba 94 24:38.88 3:13.79 4:34
5 85 FREUND Florian              Team Raiffeisen     92 24:45.52 3:20.43 4:35
6 114 BAMBERGER Christian         Union W artberg      97 25:36.64 4:11.55 4:45
7 83 DRAXLER Patrick             Landjugend Schlierba 94 27:50.35 6:25.26 5:09

Herren AK 30 * 1979/1988,  Strecke =  5.4 km
1 92 SONNTAGBAUER Herbert        LG Kirchdorf        83 19:43.30 0.00 3:39
2 137 LASSER Christian            Union Vorchdorf     85 20:17.71 34.41 3:46
3 139 HACKL Christoph             Thurnham Racing     81 20:38.32 55.02 3:49
4 94 W URNITSCH W olfgang          Die Bierbarone      81 21:01.21 1:17.91 3:54
5 93 EHRNLEITNER Thomas          LC MKW  Hausruck     82 23:02.28 3:18.98 4:16
6 134 BRANDSTÄTTER W olfgang       TVN Steinbach/Grünbu 83 23:41.29 3:57.99 4:23

Herren AK 40 * 1969/1978,  Strecke =  5.4 km
1 97 W EISS Alexander             LG Kirchdorf        77 19:04.10 0.00 3:32
2 98 BACHMAIR Roland             LG Kirchdorf        75 23:06.56 4:02.46 4:17
3 100 BART Ernst                  ASKÖ Laufwunder Stey 70 23:59.24 4:55.14 4:27
4 99 PRüHLINGER Roman            Union Schlierbach   72 25:42.97 6:38.87 4:46

Herren AK 50 * 1959/1968,  Strecke =  5.4 km
1 101 BAUER Hermann               W SV Niederranna     66 21:54.63 0.00 4:03
2 103 KRUSCH Josef                Union Schlierbach   64 23:03.45 1:08.82 4:16
3 104 LEHKI Ernst                 ULV Raiba Schlierbac 62 23:07.68 1:13.05 4:17
4 105 KUBISTA Erwin               LG Kirchdorf        62 23:23.89 1:29.26 4:20
5 102 STROMMER Andreas            Söding              65 23:38.52 1:43.89 4:23
6 129 MERINGER Georg              LSC W els Land       65 23:42.34 1:47.71 4:23
7 144 SCHMIDTHALER Georg          ASKÖ Laufwunder Stey 61 26:11.45 4:16.82 4:51
8 106 KRATOCHW ILL Friedrich       ASKÖ Laufwunder Stey 61 31:12.63 9:18.00 5:47
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Herren AK 60 * 1949/1958,  Strecke =  5.4 km
1 112 BERNEGGER W illi             LG Kirchdorf        53 21:16.08 0.00 3:56
2 109 PRAMHAS Franz               LG Kirchdorf        55 24:09.33 2:53.25 4:28
3 111 LASSER Markus               Aigen im Ennstal    54 29:37.93 8:21.85 5:29

Gesamtwertung Damen
1 107 KRIEGER Angelika            SwimBikeRun Enns    61 24:37.84 0.00 4:34
2 89 SCHNöLZER Sabine            Rsc W olfsegg        86 25:03.83 25.99 4:38
3 86 FREIBERGER Daniela          -                   91 26:12.79 1:34.95 4:51
4 91 ASCHERMAYR Romana           LG Kirchdorf        84 26:14.46 1:36.62 4:52
5 95 FISCHER Nicole              Team Raiffeisen     80 28:12.20 3:34.36 5:13
6 146 KAISER Brigitte             LG Kirchdorf        71 28:18.52 3:40.68 5:15
7 108 KRATOCHW ILL Margit          ASKÖ Laufwunder Stey 58 28:47.85 4:10.01 5:20
8 128 BATORI Regina               LSC W els Land       62 29:30.43 4:52.59 5:28
9 96 PRüHLINGER Helga            Neuhofen an der Krem 79 30:39.93 6:02.09 5:41

Gesamtwertung Herren
1 97 W EISS Alexander             LG Kirchdorf        77 19:04.10 0.00 3:32
2 92 SONNTAGBAUER Herbert        LG Kirchdorf        83 19:43.30 39.20 3:39
3 137 LASSER Christian            Union Vorchdorf     85 20:17.71 1:13.61 3:46
4 139 HACKL Christoph             Thurnham Racing     81 20:38.32 1:34.22 3:49
5 94 W URNITSCH W olfgang          Die Bierbarone      81 21:01.21 1:57.11 3:54
6 112 BERNEGGER W illi             LG Kirchdorf        53 21:16.08 2:11.98 3:56
7 84 OBERHAUSER Lukas            Kremsmünster        94 21:25.09 2:20.99 3:58
8 113 BAMBERGER Michael           Union Schlierbach   96 21:49.80 2:45.70 4:03
9 101 BAUER Hermann               W SV Niederranna     66 21:54.63 2:50.53 4:03
10 93 EHRNLEITNER Thomas          LC MKW  Hausruck     82 23:02.28 3:58.18 4:16
11 103 KRUSCH Josef                Union Schlierbach   64 23:03.45 3:59.35 4:16
12 98 BACHMAIR Roland             LG Kirchdorf        75 23:06.56 4:02.46 4:17
13 104 LEHKI Ernst                 ULV Raiba Schlierbac 62 23:07.68 4:03.58 4:17
14 105 KUBISTA Erwin               LG Kirchdorf        62 23:23.89 4:19.79 4:20
15 102 STROMMER Andreas            Söding              65 23:38.52 4:34.42 4:23
16 134 BRANDSTÄTTER W olfgang       TVN Steinbach/Grünbu 83 23:41.29 4:37.19 4:23
17 129 MERINGER Georg              LSC W els Land       65 23:42.34 4:38.24 4:23
18 100 BART Ernst                  ASKÖ Laufwunder Stey 70 23:59.24 4:55.14 4:27
19 109 PRAMHAS Franz               LG Kirchdorf        55 24:09.33 5:05.23 4:28
20 81 SCHMIED Tobias              Union Schlierbach   97 24:18.43 5:14.33 4:30
21 82 DANNESBERGER Thomas         Landjugend Schlierba 94 24:38.88 5:34.78 4:34
22 85 FREUND Florian              Team Raiffeisen     92 24:45.52 5:41.42 4:35
23 114 BAMBERGER Christian         Union W artberg      97 25:36.64 6:32.54 4:45
24 99 PRüHLINGER Roman            Union Schlierbach   72 25:42.97 6:38.87 4:46
25 144 SCHMIDTHALER Georg          ASKÖ Laufwunder Stey 61 26:11.45 7:07.35 4:51
26 83 DRAXLER Patrick             Landjugend Schlierba 94 27:50.35 8:46.25 5:09
27 111 LASSER Markus               Aigen im Ennstal    54 29:37.93 10:33.83 5:29
28 106 KRATOCHW ILL Friedrich       ASKÖ Laufwunder Stey 61 31:12.63 12:08.53 5:47
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Schlierbacher Orts-MS * Damen
1 146 KAISER Brigitte             LG Kirchdorf        71 28:18.52 0.00 5:15

Schlierbacher Orts-MS * Herren
1 97 W EISS Alexander             LG Kirchdorf        77 19:04.10 0.00 3:32
2 113 BAMBERGER Michael           Union Schlierbach   96 21:49.80 2:45.70 4:03
3 103 KRUSCH Josef                Union Schlierbach   64 23:03.45 3:59.35 4:16
4 104 LEHKI Ernst                 ULV Raiba Schlierbac 62 23:07.68 4:03.58 4:17
5 81 SCHMIED Tobias              Union Schlierbach   97 24:18.43 5:14.33 4:30
6 82 DANNESBERGER Thomas         Landjugend Schlierba 94 24:38.88 5:34.78 4:34
7 99 PRüHLINGER Roman            Union Schlierbach   72 25:42.97 6:38.87 4:46
8 83 DRAXLER Patrick             Landjugend Schlierba 94 27:50.35 8:46.25 5:09

sportstiming hinterreiter
www.sportstiming-hinterreiter.at

Für Sie heute im Einsatz: Michael Hinterreiter
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